
ZARZĄDZENIE NR 45/WOK/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia  24 marca 2020r. 

 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania przedszkoli i szkół prowadzonych przez 

Gminę Miasto Sierpc w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19. 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 492)  zarządzam co następuje:  

 

§1. 

W związku z decyzją podjętą przez Ministra Edukacji Narodowej w celu  zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID – 19 zadania w przedszkolach i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Miasto Sierpc są realizowane z wykorzystaniem metod                     

i technik kształcenia na odległość. 

 

§2. 

Zadania w formach, o których mowa w §1, będą realizowane w okresie od 25 marca do 10 

kwietnia 2020r. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii 

Krajowej, Szkoły Podstawowej Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego, Miejskiego Przedszkola Nr 1 

Słoneczna Jedyneczka, Miejskiego Przedszkola Nr 2, Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. 

Niedźwiadka Wojtka oraz Miejskiego Przedszkola Nr 4 im. Czerwonego Kapturka. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

        
                                                                                                                            
BURMISTRZ 

       /-/ 

                                                                                                                         Jarosław Perzyński 

   

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


